forma Juramenti

Ego **M**arcus Antonino Pozzo presbiter ecclesie scilicet Martini loci de prelede diocesis clauensis et idem ab
 hac hora in antea fidelis et obediens ero beato petro scilicet et eius Roman ecclesie et duo nro dno Urbano
 p^o b^o ac eius successoribus canonice intrantibus non erim Consilio consili tractatu vel facto ut bitany
 p^o aut aut nuntium seu al^o contra alicuius eoz persona vel in ipsor^o aut ecclesie eiusdem sine sedis a p^olic^o
 auctis honoris p^olic^o et iurim vel a p^olic^o et statutoz ordinacionum reservacionum disposicionum servacione a
 toz derogacione vel p^oudicium machinacione aut conspiracione fiant et si ac quoties aliquis tractari
 sciuro id pro posse ne fiat impediam et q^o tocitus commode potero eidem dno nro vel alteri p^o que a d^o
 ip^o sine notitiam p^ovenire p^oit significabo Consilium vero quod mihi creditum sunt p^o se aut nuntios
 seu trac^o ad eoz d^o am nuntium me scientem nuntium p^oandam ad retinendum et defendendum p^oapatum
 Romanum et Regalia scilicet petri contra omnes hominum adiutor^o cuius auctem honorem p^oilia
 ac iuramentum q^o me fuerit potius ad augm^o et p^oromovare statuta ordinacione reservacione
 dispo^one et n^o ad eata h^ondi observare ac eis intrudere curabo Legator^o sedis eiusdem honorifice
 tractabo ac in p^onitatibus adiuvabo p^oretioe Schismatico^o et qui aliquis dno nro
 successoribusq^o p^o rebelles fuerint p^o b^oribus p^osequar et impugnabo possore vero ad di
 cutatum meam p^omentreney b^ondam meq^o donabo meq^o impignorabo meq^o de novo infundabo
 vel aliquo modo alienabo et cum consilio Capituli d^o ecclesie inconsulto Roman pontificis et
 Constitucionum super prohibicione investituraz bonoz Jurisdictionum ad ecclesiam inferiorer
 spectantium de anno d^o m^o b^oille^o s^omo sexagesimo bigesimo quinto editam servabo Si
 me Deus adiuvet Amen scilicet Dei Evangelia . . .

M. Antonino
Presbiter

XXIX, 263^{er}

Morbio 27 (3a)

Orma Juramenti